
ZARZĄDZENIE NR 14/2013
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 12 marca 2013 r.

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Kultury w Wielkich Oczach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.), art 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13 poz.123 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 1 Statutu Centrum Kultury 
w Wielkich Oczach stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXII/64/2012 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 
28 grudnia 2012 r. – Akt o utworzeniu samorządowej instytucji kultury – Centrum Kultury w Wielkich Oczach 
oraz art. 68 i art. 68² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. 
zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje Panią Agnieszkę Sopel na czas określony, od dnia 12 marca 2013 r. do dnia 11 marca 2020 r. 
na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury w Wielkich Oczach. 

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Centrum Kultury w Wielkich Oczach na 
okres oznaczony w pkt 1. 

3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną ustalone odrębnie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 4A1DA9EA-FE8F-4334-8522-C5F8D589A42E. Podpisany Strona 1




